ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VP

V/v cho ý kiến đối với việc Tổ chức

DIVA, Hàn Quốc đến trao đổi việc

triển khai các dự án tại tỉnh Lạng Sơn

Văn Quan, ngày      tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Sở Ngoại vụ tỉnh Lạng Sơn.

Thực hiện Công văn số 482/SNgV-LSHTQT ngày 15/5/2024 của Sở Ngoại vụ

tỉnh Lạng Sơn về việc đề nghị cho ý kiến đối với việc Tổ chức DIVA, Hàn Quốc đến

trao đổi việc triển khai các dự án tại tỉnh Lạng Sơn. UBND huyện Văn Quan có ý kiến

như sau:

UBND huyện Văn Quan nhất trí với nội dung, chương trình làm việc và thành

phần Đoàn công tác của Tổ chức DIVA, Hàn Quốc tới trao đổi, khảo sát nhu cầu, điều

kiện triển khai dự án “Khám chữa bệnh miễn phí” tại huyện Văn Quan.

UBND huyện Văn Quan gửi Sở Ngoại vụ tỉnh Lạng Sơn xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP HĐND&UBND huyện;

- TTYT huyện;

- Lưu: VT, TTYT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Triệu Đức Dũng

		2024-05-16T07:42:45+0700

		2024-05-16T09:32:47+0700

		2024-05-16T09:32:47+0700

		2024-05-16T09:32:47+0700